1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 17 (DEZESSETE)  DE 2009

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, especialmente o que determina o Artigo 51, 4º, 1,2, 3 e 4 e Artigo 16 das Disposições Gerais e Transitórias, da LOMM,
RESOLVE constituir dos Senhores Vereadores Benedito José do Couto (PV), Professora Márcia Róttoli de Oliveira Masotti (PT), Doutor Orivaldo Aparecido Magalhães (PSB), Laércio Rocha Pires (PPS), José Fernandes Filho (PTB), Professora Maria Helena Scudeler de Barros (PSDB), Professor Moacir Genuario (PMDB) e Marcos Bento Alves de Godoy (PDT) membros da Comissão Especial de Vereadores, para acompanhar os trabalhos de REVISÃO DA LEI ORGÂNICA  DE MOGI MIRIM – LOMM, sob a Presidência do Vereador Professor Moacir Genuario (PMDB),  pelo prazo de cento e oitenta dias para conclusão dos trabalhos, prorrogável por igual período.
RESOLVE, ainda, convocar os funcionários Bel. Valter José Polettini, Diretor-Geral e Rosana Julia Megiatto Bronzatto de Azevedo, Oficial Legislativo, para secretariar e relatar os trabalhos.
Registre-se, afixe-se e cumpra-se.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 22 de setembro de 2009.
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

BEL. VALTER JOSÉ POLETTINI

Diretor Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]